
Uchwała Sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 2010-07-07

Data
ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów
opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych
Województwa Śląskiego

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 266 ust. 2 w związku z art. 265 i art. 9 pkt 10, 13 i 14 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze sporządzają: 

1)samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest Województwo Śląskie, 

2)samorządowe instytucje kultury, dla których organem założycielskim jest Województwo Śląskie, 

3)wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego, 

4)Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie, 

5)Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 2

1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze zawiera zestawienie w formie tabel: 

1)danych każdego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1
do niniejszej uchwały, 

2)danych każdej samorządowej instytucji kultury, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)danych każdego wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego, określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)danych Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie, określonych w załączniku nr 4 do niniejszej
uchwały, 

5)danych Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach, określonych w załączniku nr 5 do niniejszej
uchwały.

2. Informacje, o których mowa w ust. 1 winny być złożone Zarządowi Województwa Śląskiego do dnia 31 lipca. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


§ 4

Traci moc uchwała Nr II/46/4/2006 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 marca 2006 roku w sprawie: zakresu i formy
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,
samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych z póĽniejszymi zmianami. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

DOC, 85 KB

DOC, 84 KB

DOC, 107.5 KB

DOC, 47.5 KB

DOC, 91.5 KB

Uchwała sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/43985/1279022081.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41995
https://bip.slaskie.pl/resource/43985/1279022138.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41996
https://bip.slaskie.pl/resource/43985/1279022223.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41997
https://bip.slaskie.pl/resource/43985/1279022266.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41998
https://bip.slaskie.pl/resource/43985/1279022317.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41999

	Uchwała Sejmiku nr III/53/8/2010 z dnia 2010-07-07
	Załączniki


